ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛЛСТИ

10.07.2019г. с.ТербуЕы Ns 102

О разработке проекта межевания территории

в с. Тербуны для эксплуатации здания магазина

и объектов благоустройства

В соответстВии со статьяМи 42,43,45,46 Градостроительного кодекса

Российской (Dедерации, руководствуЯсь Уставом Тербунского муници-

паJIьного района Липеrц<ой области, администрация Тербунского муници-

пыIьного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разреши,гь Сухинину Игорто Игорьевичу подготовку проекта

мея(евания территории в границах участков с кадастровьiми номерами:

48:15:09501З7,S, +в, tS,оgSоtзZ, t, 48: 1 5: 09501З7: 1 1, 48: 1 5:0950|З'7 :24 в

кадастровом квартале 48:0950137 с. Тербуны Липецкой области для экс-

плуатации зданиямагазина и объектов благоустройства,
2. Представить разработанную проектную документацию в отдел

строительства и архитектуры администрации района для проверки на соот-

u.raro". требованиям ч, 10 ст.45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации.
3. ОпубликоватI) настоящее постановление в газете кМаяк> и разме-

стить на официальном сайте адмиtлистрации Тербунского муниципального

района.
4. Контроль за исполнением настояlцего постановления возложить

на заместителя главы администрации района С.Е.Карпова.

Глава администр

Аргунова И.Н.
21зз0

Для
Ентов

цY
$t\

с

С.В,Иванов